ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА БМАОУ СОШ №45

от 09.07.2025 № 57

«О приеме на обучение в БМАОУ СОШ №45»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от

02.09.2020 № 458, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной организации,

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня и

направленности, утвержденными приказом Минпросвещения России от 06.04.2023 № 240, Правилами

приема граждан на обучение в Березовское муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №45», Порядком и основаниями перевода,

отчисления и восстановления обучающихся Березовского муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №45»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования в 1-й класс по очной форме обучения обучающихся на основании предоставленных

документов:

№ № заявления

1.  172ЕА35ГГ464629БЕ96А7

2.  172ЕА2А71Г5А2Д7394ДД1

3.  172ЕА1Б2ГЕД8Д28ГА68Е7

4.  172ЕА11Е82А5682851484

5.  172Е6Г5642АГА8104ДА4В

6.  172ЕБ8ГБАБ563471Г3380

7.  172ЕА2Д9Б308502672602

8.  172ЕА1ДЕ91ДБГВ305АААВ

9.  172ЕА26Г076ВЕ365533ГГ

10.  172ЕА3Г27876В140В40А4

11.  172ЕА230534024А3Г5А96

12.  172ЕА39ГБ237ВДА6734Г9

2. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего

образования в 4-й класс по очной форме обучения обучающихся на основании предоставленных

документов:

№ № заявления

1 172ЕА2ЕЕ59ДБ9БГВВ8ЕВ6

2 172Д4ГАВ4ГА2111156А02

3. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе основного общего

образования в 6-й класс по очной форме обучения обучающихся на основании предоставленных

документов:

№ № заявления

1 172ГЕ61ГЕ04В84БЕ3Г70В

2 172Е62037ВББ371В06В16

4. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе основного общего

образования в 7-й класс по очной форме обучения обучающихся на основании предоставленных

документов:

№ № заявления

1 172ГА9А6ББ13А4Е14Б6ЕА